CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Indicação Nº 18/2018

Ao Excelentíssimo Senhor
Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
DD Prefeito Municipal
Serrania - MG

                     Os  Vereadores, com assento nesta Casa de Leis, expõe e após ouvir o
Plenário e respeitadas as formalidades, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, o que segue :

Solicitamos que seja feito o desentupimento de 02 (duas) bueiras na rua
Edward Giovanini, nas proximidades da residência do Sr José Querosene, e que seja
construído mais dois bueiros no decorrer desta mesma rua, como forma de absorver as
águas de chuvas, que nesta época há um grande excesso, causando transtorno no local.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2018.

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Edimar Ferreira Klinger Ferreira da Silva
Vereador Vice-Presidente